
РЕШЕНИЕ № 66 
28.04.2022 год. 

 
Продажба на общински имот, предвиден като придаден по регулация към имот на 

физически лица на основание чл. 58, ал. 1 и 2 от НРПУРОИ, находящ се на 
ул. Народна воля № 19, гр. Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 58, ал. 1 и 2 от 

НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Дава съгласие да бъде продаден поземлен имот, общинска собственост на 
Стефка Тодорова с ЕГН ….с проектен идентификатор 14218.510.716 с площ 48 кв.м., 
при граници: 14218.510.31; 14218.510.32; 14218.510.42 и 14218.510.93. Същият имот 
се придава по регулация към УПИ IX - 39 от кв. 236 по плана на гр. Габрово - III етап, 
I част. 

Цената на ПИ с проектен идентификатор 14218.510.716 е 1 248,00 лв. без ДДС. 
Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
2. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 

предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 
 
Приложение: копие от скица.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


